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Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : SUMARTONO , S.Sos, M.Si. (5867)

Kode MK dan Kelas : KOM203 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 45 RUANG LINGKUP
PSIKOLOGI
KOMUNKASI

Online
RUANG LINGKUP

PSIKOLOGI
KOMUNKASI

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 48 PENDEKATAN
PSIKOLOGI
KOMUNIKASI

Online
PENDEKATAN
PSIKOLOGI

KOMUNIKASI

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 44 KONSEPSI
PSIKOLOGI
TENTANG
MANUSIA

Online
KONSEPSI
PSIKOLOGI
TENTANG
MANUSIA

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 44 FAKTOR
PENGARUH
PERILAKU
MANUSIA

Online
FAKTOR

PENGARUH
PERILAKU
MANUSIA

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 45 SISTEM
KOMUNIKASI
INTRAPERSONAL

Online
SISTEM

KOMUNIKASI
INTRAPERSONAL

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 45 PERSEPSI
INTERPERSONAL

Online
PERSEPSI

INTERPERSONAL

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 45 KONSEP DIRI Online
KONSEP DIRI

Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 46 ATRAKSI
INTERPERSONAL

Online
ATRAKSI

INTERPERSONAL

Selesai

9/1 Rabu, 30
Nov 2022
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 40 HUBUNGAN
INTERPERSONAL

Online
HUBUNGAN

INTERPERSONAL

Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 41 SISTEM
KOMUNIKASI
KELOMPOK

Online
SISTEM

KOMUNIKASI
KELOMPOK

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 42 SISTEM
KOMUNIKASI
MASSA

Online
SISTEM

KOMUNIKASI
MASSA

Selesai

12/1 Rabu, 21 Des
2022

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.

Teori 42 PSIKOLOGI
PESAN

Online
PSIKOLOGI

PESAN

Selesai
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20:30 -
23:00

Ruang :

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 42 PSIKOLOGI
KOMUNIKATOR
DAN KHALAYAK

Online
PSIKOLOGI

KOMUNIKATOR
DAN KHALAYAK

Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
20:30 -
23:00

5867 -
SUMARTONO
, S.Sos, M.Si.
Ruang :

Teori 0 REVIEW
PSIKOLOGI
KOMUNIKASI

Online
REVIEW

PSIKOLOGI
KOMUNIKASI

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : SUMARTONO , S.Sos, M.Si. (5867)

Kode MK dan Kelas : KOM203 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1. 20170502101 FAWQO MISHBAHUS
SURURI

A H H H A A A A A A A A A A

2. 20180501057 NICHELLE DERISKA PESIK H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200502213 WIRA OKVIYANI H H H H H H H A H H A H A H

4. 20210501101 HENRY H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210501102 FARRAH FEBIOLA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210501103 CLARIVA RIDHA
SHYAFINA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210501104 TARI PATMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210501105 HABIB RAIHAN SYAKIR
AS-SIDIQ

H H H H H H H H H H H H H A

9. 20210501106 ESTER OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210501107 BINTANG MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210501110 ANDY HALIM H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210501111 NAUFAL DZAKI
MUZHAFFAR

H H H H H H H H H H H A H H

13. 20210501112 BERNADETTA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210501113 LUCYANA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210501115 KEVIN ARYO PUTRANTO A H A A A A H H A A A A A H

16. 20210502153 SITI SARAH WASILAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210502205 FATIMAH AZZAHRA
RIFADLIEN

H H H A H A H H A A A A H H

18. 20210502216 LENI ISTIKA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210502217 DESTHANYA NYION
IRENE

H H H H H H H H A H H H H H

20. 20210502219 BUNGA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210502220 BULAN MAHARANI H H H H H H H H H A H H H H

22. 20210502221 TRIYANI REVA GATI A A A A A A A H A H A H A A

23. 20210502224 MARIA NATALIA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210502226 ALIFIA NADIARINI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210502232 STEFHANIE NATHANAEL H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210502233 MUHAMMAD ADLI HAKIM H H H H H H H H H H H H H H
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27. 20210502234 NABILAH QONITA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210502235 MIRACLE TRIDA KELANA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210502239 FAHMI HAFID H H H H H H H H A A A A A H

30. 20210502241 DEFI MAHFUDHO H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210502242 YOLANDA ROSITA
NINGSIH

H H H H H H H H H A H H H H

32. 20210502243 ADJI PURWANTO H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210502245 DUWI RAHMAWATI H H H H H H A H H H H H H H

34. 20210502247 RIZKA AYU LUTFIYAH H H H H H H H H H H H H H A

35. 20210502249 EVA CHINTIA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210502250 FARISA NADYA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210502251 ANNISA GHINA
RAMADHANI

H H H H H H H H A H H A A H

38. 20210502252 ALIKA BELLA MARCELINA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210502253 LOVELYA AISLAMIA
VIANIS

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20210502254 DIAH PUSPITA SARI H H A H H H H H H H H H H H

41. 20210502257 MARSHELLY SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210502258 WAHYU ADJI SAPUTRA A H H H H H A H H H H H H A

43. 20210502259 NURUL HIDAYANTI H H H H H H H H A H H H H H

44. 20210502260 DHEA AYU CLARISSA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210502261 RISA RATNA SARI A A A A A A A A A A A A A A

46. 20210502262 AGUSTINA ISABELA
RINGKAI

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220502196 TIARA YUNANDA PUTRI H H H A H H H H H H H H H H

48. 20220502258 SILVANNY H H A H A H H H A A A H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Komunikasi Dosen : SUMARTONO , S.Sos, M.Si. (5867)

Kode MK dan Kelas : KOM203 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Pengubahan data KRS berhasil

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 5  

UTS 25   

tugasonline 30   

quizonline 15   

UAS 25   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

5 %5 % 25 %25 % 30 %30 % 15 %15 % 25 %25 %

1. 20170502101 Fawqo Mishbahus Sururi 21,43 75,00 21,50 27,27 0,00 30.36   E

2. 20180501057 Nichelle Deriska Pesik 100 80,00 69,00 90,91 75,00 78.09   A-

3. 20200502213 Wira Okviyani 78,57 70,00 59,00 72,73 75,00 68.79   B

4. 20210501101 Henry 100 70,00 76,00 89,09 75,00 77.41   A-

5. 20210501102 Farrah Febiola 100 80,00 73,50 90,91 80,00 80.69   A

6. 20210501103 Clariva Ridha Shyafina 100 70,00 71,00 78,18 70,00 73.03   B

7. 20210501104 Tari Patmawati 100 75,00 71,50 90,91 70,00 76.34   B+

8. 20210501105 Habib Raihan Syakir As-Sidiq 92,86 80,00 74,00 90,91 70,00 77.98   A-

9. 20210501106 Ester Octaviani 100 70,00 71,50 45,45 70,00 68.27   B

10. 20210501107 Bintang Maharani 100 70,00 70,50 80,00 70,00 73.15   B

11. 20210501110 Andy Halim 100 80,00 72,00 81,82 75,00 77.62   A-

12. 20210501111 Naufal Dzaki Muzhaffar 92,86 70,00 65,50 87,27 70,00 72.38   B

13. 20210501112 Bernadetta Setiawan 100 70,00 72,50 71,21 80,00 74.93   B+

14. 20210501113 Lucyana 100 80,00 73,00 90,91 80,00 80.54   A

15. 20210501115 Kevin Aryo Putranto 28,57 75,00 50,50 40,00 75,00 60.08   C

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


1/30/23, 5:26 PM Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2

16. 20210502153 Siti Sarah Wasilah 100 80,00 73,00 90,91 80,00 80.54   A

17. 20210502205 Fatimah Azzahra Rifadlien 57,14 80,00 30,00 72,73 75,00 61.52   C

18. 20210502216 Leni Istika 100 75,00 73,50 90,91 75,00 78.19   A-

19. 20210502217 Desthanya Nyion Irene 92,86 75,00 68,50 89,09 75,00 76.06   B+

20. 20210502219 Bunga Maharani 100 80,00 76,00 85,45 80,00 80.62   A

21. 20210502220 Bulan Maharani 92,86 80,00 67,50 72,73 80,00 75.80   B+

22. 20210502221 Triyani Reva Gati 21,43 80,00 60,00 30,91 75,00 62.46   C+

23. 20210502224 Maria Natalia 100 75,00 76,00 61,82 75,00 74.57   B+

24. 20210502226 Alifia Nadiarini 100 75,00 78,00 81,82 75,00 78.17   A-

25. 20210502232 Stefhanie Nathanael 100 70,00 71,50 87,88 75,00 75.88   B+

26. 20210502233 Muhammad Adli Hakim 100 70,00 73,50 90,91 75,00 76.94   B+

27. 20210502234 Nabilah Qonita 100 70,00 73,00 84,55 70,00 74.58   B+

28. 20210502235 Miracle Trida Kelana 100 70,00 72,00 90,91 70,00 75.24   B+

29. 20210502239 Fahmi Hafid 64,29 0,00 36,50 63,64 75,00 42.46   E

30. 20210502241 Defi Mahfudho 100 75,00 74,50 90,91 80,00 79.74   A-

31. 20210502242 Yolanda Rosita Ningsih 92,86 80,00 75,50 70,91 75,00 76.68   B+

32. 20210502243 Adji Purwanto 100 75,00 76,00 72,73 70,00 74.96   B+

33. 20210502245 Duwi Rahmawati 92,86 75,00 73,50 87,27 75,00 77.28   A-

34. 20210502247 Rizka Ayu Lutfiyah 92,86 80,00 73,50 90,91 80,00 80.33   A

35. 20210502249 Eva Chintia Anggraini 100 70,00 73,50 90,91 75,00 76.94   B+

36. 20210502250 Farisa Nadya Safira 100 75,00 75,00 90,91 75,00 78.64   A-

37. 20210502251 Annisa Ghina Ramadhani 78,57 75,00 50,50 54,55 70,00 63.51   C+

38. 20210502252 Alika Bella Marcelina 100 75,00 70,50 80,00 75,00 75.65   B+

39. 20210502253 Lovelya Aislamia Vianis 100 70,00 73,50 83,64 70,00 74.60   B+

40. 20210502254 Diah Puspita Sari 92,86 75,00 68,00 43,64 70,00 67.84   B-

41. 20210502257 Marshelly Safitri 100 75,00 73,00 90,91 75,00 78.04   A-

42. 20210502258 Wahyu Adji Saputra 78,57 75,00 75,50 63,64 75,00 73.62   B

43. 20210502259 Nurul Hidayanti 92,86 80,00 66,00 90,91 75,00 76.83   B+

44. 20210502260 Dhea Ayu Clarissa 100 80,00 78,00 90,91 80,00 82.04   A

45. 20210502261 Risa Ratna Sari 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

46. 20210502262 Agustina Isabela Ringkai 100 80,00 75,00 81,82 80,00 79.77   A-

47. 20220502196 Tiara Yunanda Putri 92,86 75,00 65,00 85,45 80,00 75.71   B+

48. 20220502258 Silvanny 64,29 65,00 73,00 90,91 0,00 55.00   D

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


